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 Kırşehir İl Jandarma Ko-
mutanlığı’nda önemli bir görev 
değişikliği gerçekleşiyor. 
 Cumhurbaşkanlığı Ka-
rarnamesi ile Kırşehir İl Jandar-

ma Komutanı J. Kd. Albay Sadık 
Gülecen, Ardahan İl Jandarma 
Komutanlığı görevine atandı. 
 Albay Gülecen’in yeri-
ne, Jandarma Sahil 

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşehir'deki ziyaretlerine hız 
kesmeden devam ediyor. 
 Bu kapsamda, Milletvekili Erkan, Kır-
şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ni ziya-

ret etti. 
 Ziyaret esnasında hastane yetkilile-
rinden hastanenin durumu hakkında detaylı 
bilgiler alan Erkan, ardından hastaları ziya-
ret ederek onların sorun ve taleplerini dinle-

di.
 Ziyareti sonrasında bir açıklama 
yapan Milletvekili Necmettin Erkan, şunları 
söyledi: "Kırşehir Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ni ziyaret ettik. 4'de

 Kırşehir İnşaat Mühen-
disleri Odası Temsilciliği, Büyük 
Marmara Depreminin 25. yılı do-
layısıyla bir basın açıklaması ya-
parak, Türkiye'nin deprem ger-
çeği karşısında ne kadar hazırlık-
sız olduğuna dikkat çekti. 
 Kırşehir'den yapılan bu 
uyarıda, Marmara Depremi son-
rası geçen çeyrek asırlık süre zar-
fında gerekli önlemlerin alınma-
dığı ve yapı stokunun iyileştiril-

mediği vurgulandı. 
 Temsilcilik, bu ihmallerin 
devam etmesi durumunda, gele-
cekte yeni felaketlerle karşılaşıl-
masının kaçınılmaz olduğuna dik-
kat çekti. 
 Özellikle Kırşehir ve çev-
resindeki yapıların durumuna da 
atıfta bulunarak, yerel yönetim-
lerin de acil olarak harekete geç-
mesi gerektiği belirtildi. 
 Kırşehir İnşaat 

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi ve Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı Arasında 60+ 
Tazelenme Üniversitesi İçin İş 
Birliği Protokolü imzalandı.
 Kırşehir Ahi Evran Üni-

versitesi ile Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 
60+ Tazelenme Üniversitesi Pro-
jesi kapsamında önemli bir iş 
birliği protokolüne imza attı. 

 Medrese Mahallesi 70. Sokak'ta ya-
şayan vatandaşlar, bir apartmanın zemin 
katından kötü kokular gelmesi üzerine 112 
Acil Çağrı Merkezi'nden yardım istedi.
 Polis ekipleri eve girdiklerinde 

 Kırşehir’de 
yaşayan emekliler, 
dikkat!
  Yeni dü-
zenlemeye göre, 
emeklilerin bankala-
rına beyanname ver-
meleri artık zorunlu 
hale geldi. 
 Bu belgeleri 
sunmayan emeklile-
re maaş ödemesi ya-
pılmayacak. 
 SGK’nın 

SEHER 

BAŞKANDAN 

DUYMAK

BÜYÜK MARMARA DEPREMİNİN 25. YILI: 
ALINMAYAN 

TEDBİRLER, YENİ 
BİR FELAKETİN

 HABERCİSİDİR!Büyük Marmara Depreminin 25. yılında yapılan açıklamada, 
deprem gerçeği karşısında yeterli önlemlerin alınmadığına dikkat 
çekilerek, yapı stokunun acilen iyileştirilmesi gerektiği vurgulandı.

Milletvekili Erkan Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ni ziyaret etti

3'te

2'de

Kırşehir İl Jandarma 
Komutanlığı’nda 
görev değişimi

Kırşehir'de 60+ 
tazelenme üniversitesi 

için iş birliği

2'de

Kırşehir'deki emekliler için önemli 
duyuru: Beyanname zorunluluğu geldi!

Kırşehir'de bir kişi
 evinde ölü bulundu

Emniyet 
Teşkilatında 

Büyük Değişim: 
Mahmut

 Demirtaş Emniyet 
Genel Müdürü
 Olarak Atandı

Haberi 4'te4'de
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1'den Devam
Mühendisleri Odası Temsilciliği tara-
fından yapılan basın açıklamasında 
şunlar kaydedildi:
 “Tarihimizin en büyük afetle-
rinden biri olan Büyük Marmara Dep-
reminin üzerinden çeyrek asır geçti. 
Gölcük merkezli 7,4 büyüklüğündeki 
deprem başta Marmara bölgesi olmak 
üzere tüm Türkiye`yi derinden etkile-
miştir. 
 Yalnızca can ve mal kayıpları 
itibariyle değil meydana geldiği bölge-
nin, sanayinin ve nüfusun yoğunlaştı-
ğı bir coğrafya olması dolayısıyla dep-
remin ekonomik ve siyasal sonuçları 
da ağır olmuştur.
 Tüm ülkeyi sarsan bu afetin 
ardından depremlere yönelik konular 
kamuoyunda yoğun bir şekilde tartı-
şılmış, depremlere yaklaşımın yalnızca 
afet sonrası müdahale ve yara sarma 
faaliyetleriyle sınırlı tutulamayacağı, 
depremlere hazırlık çalışmalarının 
enine boyuna değerlendirilerek kalıcı 
çözümler üretilmesi gerektiği konu-
sunda bir konsensus oluşmuştur. 
 Nitekim devam eden süreçte 
birçok kamu kurum ve kuruluşu, üni-
versiteler ve meslek odalarınca dep-
reme yönelik hazırlık, güvenli ve sağ-
lıklı kentleşme konularında bilimsel-
teknik çalışmalar yapılmış, raporlar ha-
zırlanmış, eylem planları oluşturul-
muştur.   Gelgelelim afete ha-
zırlık konusunda yürütülen tartışmalar 
zamanla gündemden çıkmış, yapılan 
onca bilimsel-teknik çalışma ise ku-
rumların tozlu raflarında unutulmaya 
terk edilmiştir.
 Oysa başta Odamız deprem 
gerçeğinin unutulmaması, gerekli ted-
birlerin alınması için bir an önce hare-
kete geçilmesi gerektiğini ısrarla ha-
tırlatmaya, kamuoyunda farkındalık 
oluşturmaya çalışmış, yetkili kurumları 
ise harekete geçmeye çağırmıştır.
 Büyük Marmara Depreminin 
25. yılında her yıl olduğu gibi bir kez 
daha uyarmaya devam ediyoruz. 
 Peki bizler, 17 Ağustos 
1999’dan bu yana yapılması gereken-
leri defalarca seslendirirken, yetkili 
makamlarda bulunanlar, yerel ve mer-
kezi yöneticiler ne yaptı? Bu sorunun 
cevabını görmek için bu 25 yılda ya-
şanan diğer depremlerin yıkıcı sonuç-
larına bakmak yeterli olacaktır. 
 1 Mayıs 2003 Bingöl Depre-
mi, 23 Ekim-9 Kasım 2011 Van Dep-
remleri, 24 Ocak 2020 Elazığ Sivrice 
Depremi, 30 Ekim 2020 İzmir Depre-
minde binlerce kişi hayatını kaybetti, 
binlerce yapı yerle bir olurken kentle-
rin altyapıları çöktü, haftalar, hatta ay-
larca deprem bölgelerinde yaşam nor-
male dönemedi.
 Görüldüğü gibi, bizler her 17 
Ağustos’ta ülkemizin yapı stoku, yapı 
üretim ve denetim süreci başta olmak 
üzere depreme hazırlık konusundaki 
uyarılarımızı ne kadar vurgulasak da 
alınmayan tedbirler, görmezden geli-
nen deprem gerçeği sonucu can ve 
mal kayıpları yaşanmaya devam et-
miştir. 
 Orta ölçekli sayılabilecek dep-
remlerde bile can kayıplarının ve bina 
hasarlarının bu kadar büyük olması 
adeta 6 Şubat Depremleri öncesi bir 
uyarı niteliği taşımıştır. 
 Ancak ne yazık ki bu uyarıla-
rın da dikkate alınmaması, afet yöne-
timinin siyasi şova dönüştürülmesi, 

deprem gerçeği bahane edilerek 
kentsel dönüşüm uygulamalarının 
kentlerin değerli arsalarında rantsal 
dönüşüme alet edilmesinin en acı so-
nucu 6 Şubat 2023 Depremlerinde gö-
rülmüştür.
 YAPI STOKUMUZ ALARM 
VERİYOR
 Depremlere hazırlık çalışma-
larının başında yapı stokunun iyileşti-
rilmesi gelmektedir. 
 Oysa ülkemizde yapı stoku-
nun durumu tam anlamıyla belirsizlik 
içindedir. Öyle ki Türkiye’de yapı sto-
kunun sayısı, bunların ne kadarının 
riskli olduğu bile tam anlamıyla bilin-
memektedir.
 TBMM`nin İzmir Depremi son-
rası kurduğu Araştırma Komisyonun 
Temmuz 2021 tarihli raporuna göre 
Türkiye`de 10 milyon civarında olan 
yapı stokunun 6-7 milyon civarında 
olan kısmı riskli yapı statüsündedir. 
 Yine TBMM'nin Kahramanma-
raş Depremleri sonrası kurduğu Araş-
tırma Komisyonunun 6 Şubat Dep-
remlerine ilişkin hazırladığı Mayıs 
2023 tarihli raporuna göre son 11 yıl 
içerisinde ülke genelinde 238 bin ci-
varında riskli yapının "Kentsel Dönü-
şüm" uygulanarak yenilenmesi sağ-
lanmıştır. 
 Telaffuz edilen riskli yapı tah-
minlerinin yanında, 238 bin oldukça 
yetersiz kalmıştır.
 İstanbul ili geneli için de ben-
zer belirsizlik söz konusudur.  
İstanbul'da 6 milyon civarında konu-
tun yaklaşık 600 binin çok riskli oldu-
ğu ifade edilmektedir. 
 Bakanlığın açıklamalarına 
göre 2012 yılından bu yana İstan-
bul'da yaklaşık 800 bin bağımsız bölü-
mün dönüşümü tamamlanmıştır. 
İstanbul’da acil dönüşmesi gereken 
600 bin bağımsız bölüm başta olmak 
üzere toplamda 1,5 milyon konutun 5 
yıl içerisinde dönüştürüleceği Bakanlı-
ğın açıklamalarında vadedilmektedir. 
12 yılda 800 bin konut dönüştürül-
müşken 5 yılda 1,5 milyon konutun 
nasıl dönüştürüleceği merak konusu-
dur.
 DEPREM KONUTLARINDA 
HEDEFİN YALNIZCA YÜZDE 12’Sİ 
TAMAMLANDI
 İktidarın yaptığı açıklamalar-
da ifade ettiği sayısal verilerin büyük 
oranda halkı yanıltmaya yönelik oldu-
ğu görülmektedir.
  Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, 31 Mart 2023’te yaptığı 
açıklamada 319 bini 1 yıl içinde olmak 
üzere toplam 650 bin yeni konutun 
depremzedelere teslim edileceğini du-
yurmuştur. 
 Oysa Temmuz 2024 itibariyle 
TOKİ’nin verilerine göre 11 ilde proje-
si yüzde 90’ın üzerinde tamamlanmış 
olan konut sayısı yalnızca 38.229’dur.
  Yani bir yılda tamamlanacağı 
iddia edilen 319 bin konutun ancak 
yüzde 12’si tamamlanma aşamasına 
gelmiştir.
Son 20 yılda 700 bin civarında konut 
inşa eden TOKİ’nin bu kadar kısa sü-
rede söz verilen bu hedefe nasıl ula-
şabileceği ise tam bir muammadır.
 6 Şubat 2023 tarihinde ger-
çekleşen ve 11 ili etkileyen büyük dep-
remin yarattığı konut üretimi ihtiyacı-
nın yanı sıra, Meclis Raporunda ifade 
edildiği üzere ülke genelinde 6-7 mil-
yon riskli yapının dönüştürülmesi ge-

rekmektedir.
  Mevcut yapı stokunun duru-
munun iyileştirilmesi için Büyük Mar-
mara Depreminden bu yana geçen 25 
yıl adeta boşuna harcanmıştır. Yapıla-
rımızın büyük çoğunluğu olası bir 
büyük depremde yıkılmayı beklemek-
tedir.
 YAPI ÜRETİM SÜRECİ DÜ-
ZENLENMELİDİR
 Afetlerde oluşan yapı hasarla-
rının önemli bir kısmı yapı üretim sü-
recindeki hatalardan kaynaklanmakta-
dır. Güvenli yapı üretim sürecinin ol-
mazsa olmazı ise şantiye şefliği göre-
vinin eksiksiz olarak yerine getirilme-
sidir.
 Halkın can ve mal güvenliğini 
yakından ilgilendiren yapı üretim sü-
recinin anahtar pozisyonunda olan 
şantiye şefinin, taşıdığı sorumluluk ve 
şantiye alanında yüklendiği görevin 
kapsamı dikkate alındığında şantiye-
den hiç ayrılmaması gerekirken, mev-
zuatın izin verdiği haliyle 4 ayrı işin 
şantiye şefliğini yapma şansı yoktur. 
 Üstelik ilgili mevzuata göre, 
yapım işinin tek ruhsata bağlı veya 
toplu yapı niteliğinde olması halinde 
yapı inşaat alanı sınırı uygulanma-
maktadır. Bir deprem coğrafyası olan 
ülkemizde şantiye şefliği, 1500 m² 
üstü bütün işlerde tam zamanlı olarak 
yapılmalıdır.
 Açıkça ifade etmek gerekirse 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı güvenli yapılaşma ve halk 
sağlığının korunması amacıyla değil, 
daha fazla rant ve kâr elde etmek is-
teyen müteahhit şirketlerinin arzuları-
na göre hareket etmiş, mühendislik 
hizmetlerini yasal prosedürü tamam-
lamak amacıyla yalnızca bir imzaya in-
dirgemiştir.
 YAPI DENETİMİ SİSTEMİ 
DEĞİŞMELİDİR
6 Şubat 2023 depremlerinin ardından 
kamuoyunda en çok tartışılan konu-
lardan biri de yapı denetimi süreçleri-
ne ilişkin endişeler olmuştur. Nitekim 
bu endişe hiç de yersiz değildir.
 2001 yılında çıkarılan 4708 sa-
yılı Yapı Denetimi Hakkında Kanunla 
denetim hizmetinin kamusal niteliği 
yok sayılarak denetim hizmeti ticari-
leştirilmiştir. 
 Öyle ki 2019 yılına kadar mü-
teahhitlerin kendi denetim şirketlerini 
belirlediği bir sistem yürürlükte olmuş 
ve 18 yıl boyunca müteahhitler kendi 
yaptıkları yapıların denetimini kendi 
seçtikleri ve ücretini ödedikleri denet-
çilerle yürütmüştür.
 Yapı denetim sisteminde ya-
pılan düzenlemelerle; 1 Ocak 2019 ta-
rihi itibariyle yapı denetiminde "e-
dağıtım" sistemine geçilerek, hangi ya-
pıda, hangi yapı denetim kuruluşunun 
görev alacağının elektronik ortamda 
bakanlık tarafından belirleneceği bir 
değişiklik yapılmıştır. 
 Bu değişiklikle, yapı denetim 
kuruluşunun müteahhit ile olan ilişki-
sinin kesilmesi doğrultusunda kısmen 
olumlu bir gelişme sağlamıştır. 
 Ne var ki denetimin bağımsız-
laştırılarak yapı kalitesinin artırılmasını 
amaçlayan düzenleme yeni sorunları 
da beraberinde getirmiştir. 
 Özellikle bu düzenlemeden 
sonra şantiye sahalarında yapı deneti-
mi görevini icra eden mühendislere 
yönelik şiddet olayları artmış, sözlü ve 
fiziki şiddet olayları tırmanışa geçmiş-

tir.
 Meslektaşlarımızın görevlerini 
doğru ve sağlıklı bir şekilde yerine ge-
tirmesinin engellenmesi ve şantiyeler-
de şiddete uğramasına karşı önlem 
alınması gerekmektedir. Meslektaşları-
mızın şantiye sahalarında verdiği hiz-
met kamusal niteliktedir. Şantiyelerde 
denetim ve yönetim görevini yürüten 
meslektaşlarımız kamu görevlisi niteli-
ğinde sayılmalı, can güvenliklerinin 
sağlanması da bizzat kamu gücünün 
sorumluluğunda olmalıdır.
 YETKİN MÜHENDİSLİK VE 
BELGELENDİRME
 İnşaat Mühendisliği içinde bir-
çok alt disiplini barındıran, lisans eği-
timi sonrasında da meslek içi eğitim 
ve uygulama tecrübesi gerektiren bir 
meslek alanıdır. Oysa bugün 4 yıllık 
mühendislik lisans programını ta-
mamlayan bir mühendis neredeyse sı-
nırsız imza yetkisiyle sektörde faaliyet 
yürütebilmektedir.
 İnşaat mühendisliğinin ilgi ala-
nına giren konularda halkın can ve 
mal güvenliğinin korunması, yapı üre-
tim süreçlerinin denetlenebilmesi, 
ülke kaynakların etkin ve verimli kul-
lanılabilmesi amacıyla, dünyada çeşitli 
biçimlerde örnekleri bulunan “Yetkin 
Mühendislik” sisteminin hayata geçi-
rilmesi gerekmektedir.
 Bunun uygulanmasını sağla-
yabilecek kurum ise tüm dünyada ol-
duğu gibi ülkemizde de 6235 sayılı 
kanun ile görevlendirilmiş ve yetkilen-
dirilmiş meslek kuruluşlarıdır. 
 İnşaat mühendisliği meslek 
uygulamaları ve inşaat mühendisleri-
nin yetkinlik/yeterlilik belgelendirme-
sinin İnşaat Mühendisleri Odasının yet-
kisi dışında gerçekleşmesi hukuken ve 
mantıken yanlıştır.
 Sonuç olarak; Marmara Dep-
reminin üzerinden geçen 25 yılda 
alınmayan tedbirlerin bedelini son ola-
rak yaşadığımız 6 Şubat Depremlerin-
de acı bir şekilde ödedik. 
 Aradan geçen bunca zaman-
dan sonra 6 Şubat Depremlerinin 
hemen ardından benzer konular tek-
rar tartışıldı, kentlerimizin afetlere 
karşı hazırlıksızlığı tüm çevrelerce açık 
bir şekilde görüldü. Toplumun bekle-
nen afetlere karşı endişeleri, yerel ve 
merkezi yöneticilerden beklentileri 
özellikle son yerel seçimlerde açık bir 
şekilde görüldü. Siyasi partilerin yerel 
seçim sürecinde yürüttükleri kampan-
yalarda afetlere karşı hazırlık önemli 
bir yer tutarken, bugüne kadar alın-
mamış tedbirlerin 6 Şubat Depremle-
rinde ortaya çıkardığı yıkım, seçim so-
nuçlarını etkileyen başlıca konulardan 
biri oldu. Ancak ne yazık ki bu son fe-
laket de şimdiden gündemden çıkmış 
görünmektedir. Oysa önlem almak 
için kaybedilecek tek bir günümüz 
bile yoktur.
 Depremin 25. yılında hayatını 
kaybeden yurttaşlarımızı bir kez daha 
saygıyla anıyor, Odamızın yapı stoku-
nun tespiti, yapı üretimi, denetimi, 
kentsel dönüşüm ve mühendislik hiz-
metlerinin belgelendirilmesi konuları 
başta olmak üzere bugüne kadar yap-
tığı açıklamalarda, kurumlara ilettiği 
raporlarda ifade edilen çözüm önerile-
rinin bir an önce hayata geçirilmesi ve 
meslek odalarının bu sürece dahil 
edilmesi gerektiğini önemle vurgulu-
yoruz.”
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
61 yaşındaki Zekeriya Tekin'i yerde hare-
ketsiz yatarken buldu.
 Sağlık ekiplerince yaşamını yitir-
diği belirlenen Tekin'in cenazesi, olay ye-
rinde yapılan ilk incelemenin ardından 
otopsi için Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'ne kaldırıldı.
 Yalnız yaşadığı öğrenilen 
Tekin'in, komşuları tarafından en son 11 
Ağustos'ta görüldüğü öğrenildi. 
KIRŞEHİR (AA)

1'den Devam
 Rektörlük makamında gerçekleş-
tirilen imza töreni ile, yaşlı bireylerin top-
lumsal hayata daha aktif katılımını des-
teklemek ve yaşam boyu öğrenme süre-
cine dahil olmalarını sağlamak amacıyla 
yeni bir adım atıldı.
 Bu protokol, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi bünyesinde kurulacak 60+ 
Tazelenme Üniversitesi'nin hayata geçiril-
mesini, yaşlı bireylerin sosyal statülerini 
yeniden kazanmalarını ve toplumla olan 
bağlarını güçlendirmeyi hedefliyor. 
 Aynı zamanda, yaşlı bireylerin 
boş zamanlarını verimli bir şekilde değer-
lendirmelerine olanak sağlayacak çeşitli 
programlar ve aktiviteler de bu proje kap-
samında geliştirilecek.
 Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, imza töreninde 
yaptığı açıklamada, protokolün 10 yıl sü-
reyle geçerli olacağını ve bu süre zarfın-
da Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı En-
gelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
ile ortak çalışmalar yürütüleceğini belirtti. 
Ayrıca, üniversitenin yaşlı sağlığı, refahı 
ve bakımı konularında bilimsel araştırma, 
akademik danışmanlık ve çeşitli hizmetler 
sunacağını ifade etti.
 Rektör Karahocagil, Tazelenme 
Üniversitesi Projesi sayesinde yalnızlaşan 
yaşlıların tekrar sosyalleşeceğini, yeni be-
ceriler kazanacaklarını ve yeni arkadaş-
lıklar kuracaklarını vurguladı. 
 Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
si'nin kapılarının her yaştan bireye açık ol-
duğunu belirten Karahocagil, bu projenin 
ülke genelinde ve vatandaşlar nezdinde 
olumlu sonuçlar doğuracağını dile getirdi.
 Bu iş birliği, yaşlı bireylerin top-
luma entegrasyonunu güçlendirmeyi ve 
onlara kaliteli bir eğitim sunmayı amaçla-
yan önemli bir adım olarak değerlendirili-
yor. (HATİCE SÜRMELİ)

BÜYÜK MARMARA DEPREMİNİN 25. YILI:
 ALINMAYAN TEDBİRLER, YENİ BİR FELAKETİN HABERCİSİDİR!

Kırşehir'de 60+ 
tazelenme üniversitesi 

için iş birliği

Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı’nda görev değişimi

Kırşehir'de bir kişi
 evinde ölü bulundu

 1'den Devam
 Güvenlik Akademisinde görev 
yapan Albay Ahmet Yıldırım, Kırşehir İl 
Jandarma Komutanı olarak göreve baş-
layacak.
 Kırşehir’deki görev süresi bo-
yunca başarılı çalışmalarıyla dikkat 
çeken Albay Sadık Gülecen, özellikle 
güvenlik ve asayiş konularında Kırşe-

hir’e önemli katkılar sundu. 
 Albay Gülecen’in Ardahan’a 
atanmasının ardından, AK Parti Kırşe-
hir Milletvekili Necmettin Erkan, sosyal 
medya hesabından bir teşekkür mesajı 
yayımladı. 
 Vekil Erkan, mesajında şu ifa-
delere yer verdi: “Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleri ile, 

Ardahan İl Jandarma Komutanı olarak 
atanan J. Kd. Albay Sadık Gülecen’e 
Kırşehir’imize yapmış oldukları hizmet-
lerden dolayı teşekkür eder, yeni göre-
vinde başarılarının devamını dilerim.”
 Yeni Kırşehir İl Jandarma Ko-
mutanı olarak atanan Albay Ahmet Yıl-
dırım’ın kısa süre içinde görevine baş-
laması bekleniyor. 

 Albay Yıldırım’ın, Kırşehir’deki 
görevinde de aynı başarıyı sürdürece-
ğine ve ilin güvenlik ve asayişine 
önemli katkılar sağlayacağına inanılı-
yor. 
 Bu görev değişikliği, Kırşehir 
Jandarma teşkilatında önemli bir bay-
rak değişimi olarak kayıtlara geçti. 
(SEVGİ ER)
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 Hiç düşündük mü, her gün maruz 
kaldığımız onlarca bilgi ve haberin doğru-
luk payı ne kadardır, hangi kısmı doğru, 
hangi kısmı yalandır?
 Neyi söylemeye çalışmaktadır, ha-
berin amacı gerçek mi, yoksa yanıltmak 
mıdır?
 Aslı astarı, kaynağı var mıdır?
 Geçen gün bir sohbet ortamında 
bir arkadaş Seher Başkan özel idareye ge-
çecekmiş dedi.
 Bende AK Parti İl Başkanı durup 
durukken neden özel idareye geçsin 
dedim.
 Bu haber gerçek mi diye sordu-
ğumda konuşulanlardan bahsediyorum 
dedi.
 Kaynağı doğru mu sence dediğim-
de geçen gün birkaç arkadaş çay içiyor-
duk oradan konuşulanlardan aktarıyorum 
dedi.
 Bazı kesimde konuşuluyor sizler 
böyle bir şey duydunuz mu diye sormak-
tayım dedi.
 Ben duymadım sen söylüyorsun 
ben duyuyorum dedim.
 Seher Başkan neden böyle bir tek-
liften bulunmuş dedim.
 AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal Av-
rupa’da geldi orada sigortası vardır, belki 
emekli olacaktır. 
 Şuan AK Parti İl Başkanı neden 
özel idareye geçsin diye de uzun uzun ko-
nuştuk.
 Şehir küçük Ankara caddesinde ko-
nuşulan, terme caddesinde gerçek gibi olu-
yor.
 İnsanlarda dedikodu yapmak alış-
kanlık olmuş.
 Geçen gün yine bir devlet kuru-
muna gitmiştim orada sohbet esnasında 
Seher Başkana yakın olduğunu bildiğim 
için bu sohbeti açtım.
 Konuşmalarımızda hayır ben bili-
yorum böyle bir şey yok.
 Bu haber nasıl böyle diye uzunca 
konuştuk.
 Konuşmamız esnasında haber kay-
nağı asılsız olabilir diye hem fikir olduk
Kuran’ın şu ayetini hatırladım.

 “Ey iman edenler, eğer bir fasık, 
size bir haber getirirse, onu 'etraflıca araş-
tırın'. 
 Yoksa cehalet sonucu, bir kavme 
kötülükte bulunursunuz da, sonra işledik-
lerinize pişman olursunuz.”
 Bu ayet bize kendi sahibinde duy-
madığınız bir haber itibar etmeyiniz diyor.
 Allah ne güzel buyuruyor.
 Ne tür haber duyarsanız duyun sa-
hibine sormadan konuşmak doğru olmadı-
ğından bahsediyor.
 Herhangi bir insan hakkında duy-
duğunuz sözler belki o şahsa ait olmaya bi-
liyor.
 Sohbet etiğim müdür, konuşmala-
rımızı Seher Başkana anlatmış.
 Daha sonra Seher Başkan beni 
arayıp.
 Zafer Hocam böyle bir haber söy-
lemişsiniz nerden duydunuz dedi.
 Bende bir sohbet ortamında duy-
dum dediğimde “ama benim öyle bir iste-
ğim hiç olmadı ve ben Türkiye’de emekli-
yim yakın zamanda yurtdışında da emekli 
olacağım.
 Ve il başkanlığı görevim devam 
ediyor nasıl haber bu dedi”.
 “Ben konuşma ortamında duy-
dum.  
 Sizinle konuşmamda haber gerçek 
olmadığına inandım.” dedim,
 Seher Başkanın kendisinde duy-
mak etrafta konuşulan haberi yalanmış 
oluyor.
 Başkan haklı böyle bir haber asıl-
sız ve uydurma olduğu kendi sözlerinden 
anlaşılmakta.
 Asıl olan duyduğunuz her haberi 
araştırmadan, her ortamda konuşmanın 
uygun olmadığını bir kere daha görmüş 
olduk.

 AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Hacı Bektaş 
Veli'nin Hakk'a yürüyüşünün 753. yıl 
dönümü dolayısıyla düzenlenen 
anma programına katıldı. 
 Programa, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy da eşlik etti.
 Hacı Bektaş Veli’nin anısını 
yaşatmak ve öğretilerini gelecek ne-
sillere aktarmak amacıyla her yıl dü-
zenlenen anma töreni, bu yıl da 
geniş bir katılımla gerçekleştirildi. 
 Program, Hacı Bektaş 
Veli'nin manevi mirasını hatırlamak 

ve onu saygıyla anmak için yapılan 
çeşitli etkinliklerle başladı.
 Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, törende yaptığı ko-
nuşmada, Hacı Bektaş Veli'nin 
barış, kardeşlik ve hoşgörü öğretile-
rinin bugün de yol gösterici olduğu-
nu vurguladı. 
 Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy ise Hacı Bektaş 
Veli’nin Anadolu'daki etkisini ve 
Türk kültüründeki yerini anlattı.
 Milletvekili Necmettin 
Erkan, anma programında yaptığı 
açıklamada, Hacı Bektaş Veli'nin in-
sanlık için taşıdığı evrensel değerle-

rin önemine değinerek, onun öğre-
tilerinin toplumda birleştirici bir rol 
oynadığını ifade etti. 
 Erkan, Hacı Bektaş Veli'nin 
öğretilerinin ışığında birlik ve bera-
berlik içinde hareket edilmesi ge-
rektiğini vurguladı.
 Tören, katılımcıların Hacı 
Bektaş Veli Türbesi'ni ziyareti ve du-
alarla devam etti. 
 Anma programı, Hacı Bek-
taş Veli’nin öğretilerinin geniş kitle-
lere aktarılmasının önemini bir kez 
daha ortaya koyarken, programa ka-
tılan vatandaşlar da duygusal anlar 
yaşadı.(SEVGİ ER)

Hacı Bektaş Veli'nin
 vefatının 753. yılında 

gönüller buluştu

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ta-
rafından üniversite 
bünyesinde öğrenim 
gören öğrencilerin 
öğrenim süreleri bo-
yunca üniversite bi-
rimleri veya diğer 
kurum ve kuruluşlar 
bünyesinde organize 
edilen bilimsel, kül-
türel, sanatsal, sos-
yal, toplumsal ve 
sportif faaliyetlere 
katılımları sonucu 
elde edilen kazanım-
ların tanınması ve 
sistematik bir şekilde 
kayıt altına alınması 

amacıyla Sosyal 
Transkript Uygula-
ması hayata geçiril-
di.
 Akademik 
Transkriptten bağım-
sız olarak verilecek 
olan Sosyal Transk-
ript ile öğrencilerin 
evrensel ve insani 
değerlere saygılı, 
toplumsal olaylara 
duyarlı, sorumluluk 
sahibi, millî değerleri 
koruyan, girişimci, 
entelektüel, beden 
ve ruh sağlığına 
değer veren, sürdü-
rülebilirliği ve bilim-

sel gelişimi önemse-
yen, öz güvenli, etik 
ve estetik değerlere 
önem veren bireyler 
olarak yetişmesine 
ve kişisel gelişim ko-
nusunda farkındalık 
kazanmasına katkı 
sağlanacaktır.
 Sosyal 
Transkript Uygula-
masıyla Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesin-
de öğrenim gören 
öğrencilerin göster-
dikleri performansla-
ra göre "Sosyal 
Elçi", "Sosyal 
Lider" ve "Sosyal 

Ahi" unvanlarını ala-
cak, tanınırlık kaza-
nacak ve gerek yurt 
içi gerekse yurt dışı 
iş başvurularında sa-
dece akademik değil 
sosyal ve girişimcilik 
becerilerini de kanıt-
layarak kendilerini 
daha iyi ifade edebi-
lecektir.
 Toplumsal 
Katkı Koordinatörlü-
ğü Sosyal Transkript 
Geliştirme Komisyo-
nu tarafından hazır-
lanan Sosyal Transk-
ript Uygulamasına 
2024-2025 eğitim öğ-

retim yılı itibariyle, 
ön lisans ve lisans 
tüm öğrenciler baş-
vurabilecektir.
 Sosyal 
Transkript Uygula-
ması hakkında Kırşe-
hir Ahi Evran Üniver-
sitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil kısa bir 
açıklamada buluna-
rak, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesin-
de öğrenim gören 
öğrencilerin sadece 
akademik başarıları-
na değil sosyal akti-
vitelerine de odakla-
nıldığını vurguladı. 
 Sosyal 
Transkript Uygula-
masıyla öğrencilerin 
eğitim öğretim dö-
nemleri boyunca 
aktif olarak yer al-
dıkları sanatsal, 
sportif, kültürel ve 
sosyal faaliyetlerinin 
değerlendirileceğini 
anlatan Rektör Kara-
hocagil, bu değer-
lendirmeler sonu-
cunda öğrencilerin 
topluma duyarlı ve 
değerlerinin farkında 
olan bireyler olarak 
mezun olacaklarını 
sözlerine ekledi. 
(HABER 
MERKEZİ)

KAEÜ öğrencileri için sosyal transkript 
uygulamasını hayata geçirdi

 Tatil için gittiği Didim’de geçirdiği 
kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Kırşe-
hirli Komiser Yardımcısı Levent Doğan, 
memleketi Kaman’da düzenlenen törenle 
son yolculuğuna uğurlandı. Balıkesir'in Ed-
remit ilçesinde görev yapan 52 yaşındaki Ko-
miser Yardımcısı Doğan, Didim'de tatil ya-
parken aniden fenalaşarak hayatını kaybet-
mişti.
 Edremit İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü’nde düzenlenen resmi törenin ardından, 
Doğan’ın cenazesi Kırşehir’in Kaman ilçesi-

ne getirildi. Kaman’a bağlı İsahocalı Köyün-
de düzenlenen cenaze törenine Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan da katıl-
dı. Başkan Ozan, acılı aileyi bu zor günlerin-
de yalnız bırakmayarak, başsağlığı dilekle-
rinde bulundu.
 Cenaze merasimi sonrası bir açıkla-
ma yapan Bülent Ozan, “Polis memuru hem-
şerimizi son yolculuğuna uğurladık. Hemşe-
rimiz Komiser Yardımcısı Levent Doğan’a 
Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına ise 
başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet olsun.” 
ifadelerini kullandı.
 Levent Doğan, İsahocalı Köyünde 
kılınan cenaze namazının ardından, gözyaş-
ları arasında toprağa verildi. Cenaze töreni-
ne ailesi, yakınları, meslektaşları ve köy 
halkı katılarak, merhum Komiser Yardımcısı 
Doğan’a son görevlerini yerine getirdiler. 
Doğan’ın vefatı, Kırşehir ve Edremit’te derin 
bir üzüntüyle karşılandı.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Komiser Yardımcısı 
Doğan’a son veda
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 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın imzasıyla yayımlanan atama ka-
rarnamesi, Türkiye genelinde emniyet teş-
kilatında önemli değişikliklere yol açtı. 
 Kararname kapsamında, Bursa Va-
lisi olarak görev yapan Mahmut Demirtaş, 
Emniyet Genel Müdürlüğü görevine atandı. 
 Demirtaş’ın bu önemli göreve geti-
rilmesi, Kırşehirli hemşehrileri arasında 
büyük bir gurur kaynağı oldu.
 Mahmut Demirtaş, Emniyet Genel 
Müdürlüğü’nün başına geçerken, Bursa Va-
liliği görevine ise Emniyet Genel Müdürü 
Erol Ayyıldız atandı. 
 Bu değişikliklerle birlikte Emniyet 
Genel Müdürlüğü ve il emniyet müdürlük-
lerinde geniş çaplı bir revizyon gerçekleşti.
 Türkiye Genelinde 23 İl Emni-
yet Müdürü Değişti
 Atama kararnamesi kapsamında 
Türkiye genelinde 23 ilin emniyet müdürü 
değiştirildi. 
 Yapılan yeni atamalar, emniyet teş-
kilatında yeni bir dönemin başlangıcını işa-
ret ediyor. 
 Bazı önemli atamalar ise şöyle 
gerçekleşti:
 Asayiş Daire Başkanı Tolga Yılmaz: 
Eskişehir Emniyet Müdürlüğüne atandı.
 Narkotik Suçlarla Mücadele Başka-
nı Ahmet Metin Turanlı: Tekirdağ Emniyet 
Müdürlüğüne getirildi.
 Siber Suçlarla Mücadele Daire Baş-
kanı Faruk Aydın: Tokat Emniyet Müdürlü-
ğüne atandı.
 Tokat Emniyet Müdürü Armağan 
Adnan Erdoğan: Aydın Emniyet Müdürlü-
ğüne getirildi.
 Şırnak Emniyet Müdürü Cemal Dal-
man: Bolu Emniyet Müdürlüğüne atandı.
 Kilis Emniyet Müdürü Ahmet Kurt: 
Burdur Emniyet Müdürlüğüne atandı.
 Erzincan Emniyet Müdürü Kenan 
Kurt: Çanakkale Emniyet Müdürlüğüne ge-
tirildi.
 Çankırı Emniyet Müdürü Yılmaz 
Delen: Niğde Emniyet Müdürlüğüne atan-

dı.
 Burdur Emniyet Müdürü Ümit Biti-
rik: Yalova Emniyet Müdürlüğüne atandı.
 Polis Başmüfettişi Ali Haluk Kara-
kuş: Adıyaman Emniyet Müdürlüğüne geti-
rildi.
 Polis Başmüfettişi Bekir Demir: Ak-
saray Emniyet Müdürlüğüne atandı.
 Polis Başmüfettişi Ayhan Saraç: 
Amasya Emniyet Müdürlüğüne getirildi.
 Polis Başmüfettişi Barış Erkol: Bay-
burt Emniyet Müdürlüğüne atandı.
 Polis Başmüfettişi Aytekin Canıtez: 
Çankırı Emniyet Müdürlüğüne getirildi.
 Polis Başmüfettişi Zafer Baybaba: 
Erzincan Emniyet Müdürlüğüne atandı.
 Polis Başmüfettişi Tacettin Çelebi: 
Giresun Emniyet Müdürlüğüne getirildi.
 Polis Başmüfettişi İsmail Karasa-
kal: Gümüşhane Emniyet Müdürlüğüne 
atandı.
 Polis Başmüfettişi Mehmet Turhan: 
Karaman Emniyet Müdürlüğüne getirildi.
 Polis Başmüfettişi Aykut Korkmaz: 
Kilis Emniyet Müdürlüğüne atandı.
 Polis Başmüfettişi Osman Elbir: Kü-
tahya Emniyet Müdürlüğüne getirildi.
 Polis Başmüfettişi Serdar Büyük-
leblebici: Şırnak Emniyet Müdürlüğüne 
atandı.
 Merkez Emniyet Müdürü Sibel Kılı-
çoğlu: Sinop Emniyet Müdürlüğüne getiril-
di.
 İçişleri Müşaviri İlker Arslan: An-
talya Emniyet Müdürlüğüne atandı.
 Bu atamalar, emniyet teşkilatında 
önemli bir değişim sürecinin başladığını 
gösteriyor. 
 Yeni görevlerine atanan müdürle-
rin, bulundukları illerde güvenlik ve asayi-
şin sağlanmasında etkin rol oynaması bek-
leniyor. 
 Mahmut Demirtaş’ın Emniyet 
Genel Müdürü olarak atanması, özellikle 
Kırşehir'de büyük sevinçle karşılandı ve 
Türkiye genelinde emniyet teşkilatının ge-
leceğine dair umutları artırdı.(SEVGİ ER)

Emniyet Teşkilatında Büyük 
Değişim: Mahmut Demirtaş Emniyet 

Genel Müdürü Olarak Atandı

 Kırşehir’in Kaman ilçesi, 
genç bir çiftin mutluluğuna ev sa-
hipliği yaptı. Kaman ilçesinde ika-
met eden Kübra Korkut ve Akil Taş-
kın, evlilik yolunda ilk adımlarını 
attı.  Genç çiftin nikah töreni, 
Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci’nin kıydığı nikahla taçlandı.
 Belediye Başkanı Emre De-
mirci, genç çiftin en mutlu gününe 
tanıklık ederken, onlara ömür boyu 
mutluluklar diledi. 

 Başkan Demirci, gençlere hi-
taben yaptığı konuşmada, aile kuru-
munun önemine vurgu yaparak, 
sevgi ve saygının her zaman ön 
planda olması gerektiğini belirtti.
 Kübra Korkut ve Akil Taşkın 
çifti, bu anlamlı günlerinde yanların-
da olan Başkan Demirci’ye teşekkür 
etti. 
 Nikah törenine katılan aile-
ler ve yakın dostlar, çiftin mutlulu-
ğunu paylaşarak bu özel günün anı-

larını ölümsüzleştirdi.
 Nikah sonrası, çift ve davet-
lilerle hatıra fotoğrafları çektiren 
Başkan Demirci, genç çiftin düğün 
hazırlıklarının da hayırlı ve sorunsuz 
geçmesini temenni etti.
 Kaman’da yaşanan bu 
mutlu an, ilçede sevinçle karşılanır-
ken, genç çiftin yeni hayatlarının 
mutluluk ve huzur dolu olacağına 
dair iyi dilekler yoğunlaştı.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Demirci, genç 
çiftin nikahını kıydı

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
toplumda otizm 
spektrum bozukluğu 
hakkında farkındalığı 
artırmak amacıyla bil-
gilendirme açıklama-
sı yaptı. 
 Yapılan açık-
lamada, otizm 
spektrum bozuklu-
ğunun farklı çocuk-
larda çeşitli belirti-
lerle ortaya çıkabile-
ceğine dikkat çekildi.

Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından 
yapılan bilgilendir-
mede, otizm spekt-
rum bozukluğunun 
bazı yaygın belirtileri 
şu şekilde sıralandı:
 İletişim, sos-
yal ilişki ve etkileşim 
güçlüğü: 
 Çocuğun 

sosyal etkileşim-
de bulunma, göz 
teması kurma 
veya iletişim 
kurma konusunda 
zorluk yaşaması.
 Yinelenen 
davranış örüntü-
leri: Tekrarlayan ha-
reketler veya davra-
nışlar sergileme eği-
limi.
 Rutinlere 
bağlılık: Günlük ru-
tinlere aşırı derece-
de bağlı olma ve bu 
rutinlerdeki değişik-
liklere karşı direnç 
gösterme.
 Duyusal 
uyaranlara aşırı 
duyarlılık veya du-
yarsızlık: Ses, ışık, 
dokunma gibi duyu-
sal uyaranlara aşırı 
hassasiyet gösterme 
veya bu tür uyaran-

lara karşı duyarsız 
olma.
 Açıklamada, 
bu belirtileri göste-
ren çocukların ailele-
rine yönelik olarak, 
“Çocuğunuzun bu be-
lirtileri gösterdiğini 
düşünüyorsanız Aile 
Sağlığı Merkezleri 
veya Sağlıklı Hayat 
Merkezlerine başvu-
rabilirsiniz.” ifadeleri-
ne yer verildi.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
erken teşhisin otizm 
spektrum bozuklu-
ğunun yönetiminde 
önemli bir rol oyna-
dığını vurgulayarak, 
aileleri bu konuda bi-
linçli olmaya davet 
etti. 
 Müdürlük, 
çocukların gelişimsel 
belirtilerini yakından 

takip eden ebeveyn-
lerin, gerekli durum-
larda profesyonel 
sağlık hizmetlerine 

başvurmalarının öne-
mini bir kez daha ha-
tırlattı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 
Otizm Spektrum Bozukluğu belirtileri 

hakkında bilgilendirme yaptı

1'den Devam
getirdiği bu yeni düzenleme, maaş promos-
yonlarının daha şeffaf ve düzenli bir şekilde 
yönetilmesini amaçlıyor.
MAAŞ PROMOSYONLARI ARTIYOR
 SGK, kamu bankalarında emeklilere 
yönelik promosyon ödemelerinin yaklaşık 
olarak iki kat artırıldığını duyurdu.
 Yeni promosyon tutarları 8 bin ila 
12 bin lira arasında değişecek. 
 Ayrıca, ölüm aylığı alan 3,3 milyon 
hak sahibi de başvuruda bulunarak kamu 
bankalarından 5 bin lira promosyon alabi-
lecek.
 Bu artışlar, Kırşehir'deki emeklilerin 
maaş promosyonlarından daha fazla fayda-
lanmalarını sağlayacak.
BEYANNAMENİZİ SUNMAYI UNUTMA-
YIN!
 Emeklilerin, promosyonlardan ya-
rarlanabilmeleri için banka şubelerine gidip 
güncelleme başvurusu yapmaları gerekiyor.

 Promosyonlar otomatik olarak gün-
cellenmediği için bu işlemi emeklilerin ken-
dilerinin yapması gerekiyor.
 Banka değişiklikleri ise e-Devlet 
üzerinden yapılabiliyor ve yeni bankanın 
maaş ödemesinden 10 gün önce seçilmesi 
gerekiyor.
 Kırşehir'deki emeklilerin bu yeni dü-
zenlemeye uyum sağlamaları, beyanname 
süreçlerini yakından takip etmeleri büyük 
önem taşıyor.
 SGK'nın bu düzenlemesi, hem öde-
melerin düzenli bir şekilde yürütülmesini 
hem de emeklilerin maaş promosyonların-
dan tam olarak faydalanmalarını hedefliyor.
 Daha fazla bilgi ve başvuru detay-
ları için SGK'nın resmi internet sitesi ve 
banka şubeleri ile iletişime geçebilirsiniz.
 Emeklilerin, bu süreçleri dikkatlice 
takip etmeleri ve gerekli güncellemeleri yap-
maları, maaş promosyonlarını alabilmeleri 
için oldukça önemli. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir'deki emekliler 
için önemli duyuru: Beyanname

 zorunluluğu geldi!

1'den Devam
 Sağlık çalışanları-
mız ve hastalarımız ile gö-
rüşüp taleplerini dinledik. 
 Tüm hastalarımıza 
Allah’tan acil şifalar, sağlık 

personelimize ise çalışma-
larında kolaylıklar diliyo-
rum."
 Milletvekili 
Erkan’ın bu ziyareti, va-
tandaşlar tarafından mem-

nuniyetle karşılandı.
 Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde 
tedavi gören hastalar, Mil-
letvekili Erkan’ın ziyareti 
sayesinde sorunlarını ilet-
me fırsatı buldu. 
 Sağlık personeli 
ise Erkan’ın gösterdiği ilgi 
ve destekten ötürü teşek-
kür etti.
 Ziyaretler kapsa-
mında, Kırşehir’in sağlık 
alanındaki ihtiyaçlarına 
dair detaylı bilgi sahibi 

olan Milletvekili Erkan, bu 
konularla ilgili gerekli ça-
lışmaları yapacaklarını be-
lirtti.
 Erkan, “Halkımızın 
sağlığı bizim önceliğimiz-
dir.
 Bu doğrultuda, 
hastanemizin ihtiyaçlarını 
karşılamak ve sağlık hiz-
metlerinin kalitesini artır-
mak için elimizden geleni 
yapacağız” diyerek sözleri-
ni tamamladı.
(HATİCE SÜRMELİ)

Milletvekili Erkan Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ni ziyaret etti
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KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TARLA KİRA İHALESİ İLANI

Devamı 6'da

 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kır-
şehir Milletvekili Dr. Metin İlhan, süt üretici-
lerinin yaşadığı zorluklara dikkat çekerek, 
hükümeti acilen harekete geçmeye çağırdı. 
İlhan, süt üreticilerinin sütlerinin ellerinde 
kaldığını ve bu durumun giderek daha va-
him bir hal aldığını belirtti.
 CHP Milletvekili Dr. Metin İlhan, 
yaptığı açıklamada, hükümetin talebi azalt-
maya yönelik sıkı para politikasının, diğer 
ekonomik argümanlarla desteklenmemesi 
nedeniyle üreticilerin büyük sıkıntılar yaşa-
dığını ifade etti. İlhan, "Çiftçimizin ürünü 
tarlada, sütü ise elinde kalmakta ne yazık 
ki!" diyerek durumun ciddiyetine vurgu 
yaptı.Üretim maliyetlerinin 17 liranın üze-
rinde olmasına rağmen, Ulusal Süt Konse-
yi'nin 14.65 liralık tavsiye fiyatının bile altın-
da bir çiğ süt alım fiyatının piyasada oldu-
ğunu belirten İlhan, yüksek faiz ortamı ve 
tarımsal girdi enflasyonunun üreticileri zor 
durumda bıraktığını söyledi. Süt üreticileri-
nin sattıkları sütün parasını uzun vadelerde 
ancak alabilmelerinin yanı sıra, özellikle 
küçük üreticilerin sütünü satamayıp işleye-
mediğini de sözlerine ekledi.
 İlhan, hükümetin sanayicilerin ta-
lep azlığı gerekçesiyle süt alımını azaltmala-
rına ve yem alım şartlarını ağırlaştırmaları-
na seyirci kaldığını, Tarım ve Orman Bakan-
lığı'na bağlı Et ve Süt Kurumu'nun (ESK) 
müdahalelerinin ise yetersiz kaldığını ifade 
etti. "Bu durumdan en çok üreticilerimiz za-
rar görmektedir. Yaz aylarında bile durum 
böyleyken, kış aylarında sorun çok daha 
büyük hale gelecektir," diyen İlhan, hükü-
meti süt ineklerinin kesime gitmesine göz 
yummamaya çağırdı.
 Açıklamasının sonunda İlhan, "Za-
man kaybedilmeden hükümetçe ilave ön-
lemler alınmalı ve çiftçimizin yasal hakkı 
olan destekler eksiksiz olarak Türk tarımı-
nın sorunlarının çözümü için kullanılmalı-
dır," diyerek hükümetin bu konuda daha 
etkin adımlar atması gerektiğini belirtti.
       (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir Milli Eğitim İl Müdürü 
Yusuf Yasin Gülşen, bugün Kaymakam 
Hamza Erdem’i makamında ziyaret etti. Zi-
yarette, ilçede yürütülen eğitim faaliyetleri 
ve eğitimin niteliğinin artırılması konusunda 
görüş alışverişinde bulunuldu.
 Kaymakamlıkta gerçekleştirilen top-
lantıda, ilçedeki eğitim-öğretim çalışmaları-
nın daha ileriye taşınması için atılacak 
adımlar masaya yatırıldı. Eğitimin kalitesini 
artırmaya yönelik stratejilerin değerlendiril-
diği görüşmede, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yasin Gülşen, ilçede devam eden pro-
jeler hakkında Kaymakam Erdem’e detaylı 
bilgi verdi. Kaymakam Hamza Erdem, yapı-
lan sohbetin ardından, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Kaymakam Er-
dem, İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gül-
şen’e nazik ziyareti ve eğitim konusundaki 
yapıcı önerileri için teşekkür etti.Görüşme-
nin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi ve ziya-
ret, karşılıklı iyi dilek temennileri ile sona 
erdi.(HABER MERKEZİ)

Milletvekili 
İlhan'dan süt
 üreticilerinin 

sorunlarına dikkat
 çeken açıklama

Kaymakam Erdem, 
İl Müdürü Gülşen’i

 makamında ağırladı
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5'ten Devam

 1- Mülkiyetleri Kırşehir Belediyesine ait yukarıdaki listede tapu bilgileri ile ihaleye esas toplam tarla kira muhammen bedelleri belirtilen 127 
  adet tarla vasıflı taşınmazlar 1 yıl nadas, 1 yıl ekim olmak üzere iki (2) yıllığına 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45. maddesi gereğince 
  açık teklif usulü ve şartname hükümleri gereğince kiraya verilmek üzere ihalesi yapılacaktır.
 2- İhale 28/08/2024 Çarşamba günü saat 13:00’da Yenice Mahallesi Terme Caddesi Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi zemin katındaki Be-
  lediye Meclis Toplantı Salonunda toplanacak olan Belediye Encümeni (İhale Komisyonu) huzurunda taşınmaz sırasına göre yapılacaktır.
 3- Toplam Tarla kira muhammen bedelinin %3’ü geçici teminat olarak yatırılacaktır.
 4- İhaleye iştirak etmek isteyen gerçek ve tüzel kişi veya kişilerin temin edeceği belgeler;
  a) Hangi taşınmaz yada taşınmazların kira ihalesine iştirak edeceğine dair dilekçe
  b) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (Tüzel Kişilerden İstenmez)
  c) Yerleşim Yeri Adres Belgesi (Tüzel Kişilerden İstenmez) 
  d) İhaleye Tüzel Kişi adına katılacak olanlar Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi veya Es-
   naf Odasından bulunduğu yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,  Şirket ana sözleşmesi, yetki belge-
   si ve imza sirküleri
  e) İsteklinin Dernek, Oda, Federasyon, Kooperatif, Konfederasyon veya Vakıf olması halinde, tüzel kişiliklerden istenilen belgelerle 
   birlikte resmi makamlardan alınmış halen faaliyette olduklarını gösterir belge, genel kurulundan alınmış yetki kararı
  f) Geçici Teminat Makbuzu (Belediyemiz Ziraat Bankası İban TR24 0001 0024 9934 8311 2650 68 nolu hesabına yatırılarak açıkla-
   malar kısmına ihaleye katılacak kişi ve taşınmaz bilgileri girilerek dekont alınacak.) 
  g) Vekâleten ihaleye katılacaklar için Noterden düzenlenmiş Vekalet Örneği
  h) İsteklilerin Ortak girişim olması halinde Ortaklık Beyannamesi    
  i) Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünden Borcu Yoktur Belgesi
 5-Teminat olarak kabul edilecek değerler;
        a)Tedavüldeki Türk parası,
  b)Banka Teminat mektubu (Süresiz)
  c)Devlet Tahvilleri ve Hazine kefaretine ait tahviller.
 6- Bütün bu belgeler dosya şeklinde 28/08/2024 Çarşamba günü en geç saat 10:30’a kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne teslim edilecektir. 
 7- İhale Komisyonu İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
 8- İhale ve şartname hakkında bilgiler Kırşehir Belediyesi WEB sitesinde, İlan panolarında ve mesai saatleri içerisinde Ahi Evran Mahallesi Prof. 
Dr. M. Ali Altın Bul. No:2’deki Belediye Hizmet Binasının 1. Katında bulunan Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde görülebilecektir.                       

                                                                                                                                                           İLAN OLUNUR
                                                                                                                                                         5/08/2024

Resmi ilanlar www.gov.tr‘de ILN02077932

 Son dönemde emekli maaşlarına 
yapılan zamlar, birçok vatandaşı tatmin et-
mezken, Kırşehir’de de benzer bir memnu-
niyetsizlik yaşanıyor. Küçük bir şehir olma-
sına rağmen oldukça pahalı bir yer haline 
gelen Kırşehir'deki emekliler, maaşlarına ya-
pılan zamların yetersiz olduğunu ve piyasa 
artışlarının zamların etkisini kısa sürede 
erittiğini belirtiyor. 
 Kırşehirli emekliler, henüz zamlar 
maaşlarına yansımadan piyasalarda yaşa-
nan artışların kendilerini daha da zor duru-
ma soktuğunu ifade ediyor.Sadece Kırşe-
hir’de değil, ülke genelinde birçok emekli, 
maaşlarına yapılan zamların çözüm olmadı-
ğını, asıl sorunun piyasadaki kontrolsüz 
fiyat artışları olduğunu düşünüyor. 
 Emekliler, maaş zamlarının geçici 
bir rahatlama sağladığını, ancak piyasa fi-
yatlarının sürekli yükselmesi nedeniyle bu 
zamların hızla etkisini kaybettiğini belirti-
yor.
 AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Nihat Zeybekci'nin açıklamaları da Kırşehirli 
emeklilerin dikkatini çekti. 
 Zeybekci, geçim sıkıntısı çeken 
emeklilere yapılan zamların tek başına bir 
çözüm olmadığını vurgulayarak, "Emekliye 
25 bin lira verilerek çözülse dünyada fakir 
ülke kalmazdı, herkes bolca para verir 
problemler biterdi. Çözüm, ürünü, malı, is-
tihdamı artırmak. Topyekün ülkece bir 
karar vermeliyiz" dedi.
 Kırşehirli emekliler, Zeybekci'nin bu 
sözlerine katıldıklarını ve piyasa artışlarına 
dur denilmesi gerektiğini dile getiriyorlar. 
 Emekliler, ekonomik istikrarın sağ-
lanması, piyasaların düzenlenmesi ve fiyat-
ların makul seviyelerde tutulması için yetki-
lilerin daha etkin önlemler almasını talep 
ediyor. Bu bağlamda, yalnızca maaş zamla-
rı ile değil, ekonominin genelinde sürdürü-
lebilir çözümler geliştirilmesi gerektiğine 
inanıyorlar.
 Kırşehir’deki emekliler, yaşadıkları 
ekonomik zorlukların ve piyasa koşullarının 
daha fazla dikkate alınmasını ve hükümetin 
bu konuda somut adımlar atmasını bekli-
yor. Emeklilerin bu talepleri, ülke genelin-
deki benzer durumlarla örtüşüyor ve 
çözüm için kapsamlı bir yaklaşımın gerekti-
ğini gösteriyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Zam çözüm değil, 
piyasayı düzeltin!

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Bursa Valisi olarak görev ya-
parken Emniyet Genel Müdürlüğü görevine 
atanan Kırşehirli Mahmut Demirtaş’ı tebrik 
etti. Milletvekili Erkan, yayımladığı tebrik 
mesajında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın tensipleriyle bu önemli göreve ge-
tirilen Mahmut Demirtaş’a başarı dileklerini 
iletti.
 Vekil Necmettin Erkan, mesajında 
şu ifadelere yer verdi: “Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleri ile Em-
niyet Genel Müdürlüğü görevine atanan kıy-
metli hemşehrim Mahmut Demirtaş’a yeni 
görevinde başarılar dilerim.”
 Milletvekili Erkan’ın bu tebrik me-
sajı, hemşehrisi Mahmut Demirtaş’ın Emni-
yet Genel Müdürü olarak atanmasının Kır-
şehir’de büyük bir memnuniyetle karşılan-
dığını gösteriyor. Mahmut Demirtaş’ın bu 
yeni görevi, Kırşehir halkı arasında da 
gurur kaynağı oldu.(FİLİZ ÖZ)

Erkan, Mahmut 
Demirtaş’ı tebrik etti

İstanbul Ümraniye'de park halinde-
ki İETT otobüsünde çıkan yangın it-
faiye ekiplerince söndürüldü.
Dumlupınar Mahallesi Dumlupınar 
Caddesi'nde park halindeki 34 GG 

2350 plakalı İETT otobüsünün 
motor kısmında, henüz belirlene-
meyen nedenle yangın çıktı.
İhbar üzerine olay yerine polis, itfa-
iye ve sağlık ekibi sevk edildi.

İtfaiye ekipleri yangını kısa sürede 
söndürdü.
Yangın nedeniyle otobüs kullanıla-
maz hale geldi.
(ANADOLU AJANSI)

Ümraniye'de park halindeki İETT otobüsü yandı
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 Türkiye 
İstatistik Kurumu 
(TÜİK) tarafından 
açıklanan 2024 yılı 
II. çeyrek (Nisan - 
Haziran) Yapı İzin 
İstatistikleri, Türki-
ye'de inşaat sektö-
ründe yaşanan da-
ralmanın devam etti-
ğini gösterdi. 
 Verilere 
göre, 2024 yılının 
ikinci çeyreğinde be-
lediyeler tarafından 
yapı ruhsatı verilen 
binaların yüzölçümü 
%30,9 oranında 
azaldı. 
 Aynı dönem-
de yapı ruhsatı veri-
len bina sayısı 
%22,7, daire sayısı 
ise %28,9 oranında 
geriledi.
 KIR-
ŞEHİR’DE YAPI 
RUHSATI 
VERİLEN YÜZÖL-
ÇÜMÜ 63.004 M² 

OLARAK GERÇEK-
LEŞTİ
 Türkiye 
İstatistik Kuru-
mu'nun (TÜİK) 2024 
yılı II. çeyrek (Ni-
san-Haziran) Yapı 
İzin İstatistikleri ve-
rilerine göre, Kırşe-
hir’de yapı ruhsatı 
verilen yapıların top-
lam yüzölçümü 
63.004 m² olarak 
kaydedildi.
  Bu veri, Kır-
şehir'de inşaat faali-
yetlerinin geçen yıla 
kıyasla belirgin bir 
daralma gösterdiğini 
ortaya koyuyor. 
 Şehirde 
konut ve ticari yapı-
ların inşası yavaşlar-
ken, yapı ruhsatı ve-
rilen alanların yüzöl-
çümündeki bu 
düşüş, bölgedeki 
ekonomik koşulların 
sektörü olumsuz et-
kilediğini gösteriyor.

 BÖLGESEL 
VERİLER
 Anadolu’nun 
bazı illerinde yapı 
ruhsatı verilen yapı-
ların yüzölçümü dik-
kat çekici seviyeler-
de gerçekleşti. 
 Kırşehir’de 
63.004 m², Kırıkka-
le’de 109.895 m², 
Aksaray’da 245.719 
m², Niğde’de 
105.828 m² ve Nev-
şehir’de 128.679 m² 
yapı ruhsatı verildi. 
 Bu veriler, 
bölgede inşaat faali-
yetlerinin nispeten 
düşük bir seviyede 
seyrettiğini ortaya 
koyuyor.
 KONUT 
ALANLARI İLK SI-
RADA
 2024 yılı II. 
çeyreğinde, Türkiye 
genelinde belediye-
ler tarafından yapı 
ruhsatı verilen bina-

ların toplam yüzöl-
çümü 27,1 milyon 
m² olarak kaydedil-
di. Bunun %53,8'i, 
yani 14,6 milyon 
m²'si konut alanı ola-
rak planlandı. Konut 
dışı alanlar 6,9 mil-
yon m², ortak kulla-
nım alanları ise 5,6 
milyon m² ile sınırlı 
kaldı.
 Yapı ruhsatı 
verilen binaların kul-
lanma amacına göre 
en yüksek yüzölçüm 
payı, %66,6 ile iki 
ve daha fazla daireli 
binalara ait oldu. 
 Bu binalar, 
toplamda 18,0 mil-
yon m²'lik bir alanı 
kapsadı. 
 İkinci sırada 
ise 2,2 milyon m² ile 
sanayi binaları ve de-
polar yer aldı.
 YAPI KUL-
LANMA İZİN BEL-
GELERİNDE DE 

DÜŞÜŞ
 TÜİK verile-
rine göre, yapı kul-
lanma izin belgele-
rinde de azalma gö-
rüldü. 
 2024 yılının 
ikinci çeyreğinde be-
lediyeler tarafından 
yapı kullanma izin 
belgesi verilen bina-
ların toplam yüzöl-
çümü %14,7 oranın-
da azaldı. 
 Bu dönem-
de, yapı kullanma 
izin belgesi verilen 
bina sayısı %14,7, 
daire sayısı ise 
%23,5 oranında 
düşüş gösterdi.
Toplamda 18,1 mil-
yon m² olarak ger-
çekleşen yüzölçü-
mün %51,4’ü konut 
alanı olarak kullanı-
lırken, %63,9 ile iki 
ve daha fazla daireli 
binalar en büyük 
paya sahip oldu. 
 Kamu eğlen-
ce, eğitim, hastane 
ve bakım kuruluşları 
binaları ise 1,8 mil-
yon m² ile ikinci sı-
rada yer aldı.
 Bu veriler, 
Türkiye genelinde in-
şaat sektöründe ya-
şanan daralmayı ve 
özellikle konut ala-
nında yaşanan azal-
mayı net bir şekilde 
ortaya koyuyor. 
 Yatırımların 
azalması ve ekono-
mik belirsizlikler, sek-
törün performansını 
olumsuz yönde etki-
lemeye devam edi-
yor. (SEVGİ ER)

 Kırşehir MEMUR-SEN, üyelerine yö-
nelik indirim anlaşmalarını genişletmeye 
devam ediyor.  Son olarak Alfa Akademi ku-
rumları ile yapılan anlaşma kapsamında, 
MEMUR-SEN üyeleri %20 oranında indirim-
den faydalanabilecekler.
 MEMUR-SEN Kırşehir Temsilciliği ta-
rafından yapılan açıklamada, “Kırşehir ME-
MUR-SEN olarak indirim anlaşmalarımıza 
devam ediyoruz. 
 Alfa Akademi kurumları ile %20 in-
dirim anlaşması imzalanmıştır. 

 Tüm üyelerimize hayırlı olsun. 
 Üyelerimiz, EBS dijital ve Memur-
Sen avantaj uygulamaları üzerinden indirim 
anlaşmalarımızı takip edebilirler.” ifadelerine 
yer verildi.Bu yeni anlaşma ile MEMUR-SEN 
üyeleri, eğitim hizmetlerinden daha uygun 
koşullarda yararlanma imkânına sahip ola-
caklar. 
 Alfa Akademi ile yapılan bu anlaş-
ma, sendika üyelerinin eğitim ihtiyaçlarını 
karşılamada önemli bir avantaj sağlayacak.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Kırşehirli çocuk-
larda sağlıklı ve kali-
teli uyku için dikkat 
edilmesi gereken hu-

suslarla ilgili önemli 
bilgilendirmelerde 
bulundu. 
 İşte Kırşe-
hirli çocukların sağ-
lıklı bir uyku düzeni 

oluşturması için ya-
pılması gerekenler:
 Uyku Vak-
tinin Sabitlenme-
si:
 Kırşehirli ço-

cukların her akşam 
aynı saatte uyumaya 
ve her sabah aynı sa-
atte uyanmaya özen 
göstermesi önemli-
dir. 
 Düzenli bir 
uyku saati, biyolojik 
saatlerinin düzenli 
çalışmasına yardımcı 
olur.
 Uyku Ön-
cesi Rutinlerin 
Planlanması:
 Yemek son-
rası hafif oyunlar oy-
namak, diş fırçala-
mak ve kitap oku-
mak gibi yatmadan 
önce yapılacak rutin-
lerin planlanması, ço-
cukların uykuya ge-
çişini kolaylaştırır.
 Ekran Sü-
resinin Sınırlandı-
rılması:
 Televizyon, 
telefon ve tablet gibi 
elektronik cihazların 
yatmadan en az iki 

saat önce kapatılma-
sı, çocukların kaliteli 
bir uykuya dalması-
na yardımcı olur.
 Uyku Orta-
mının Hazırlan-
ması:
 Oda sıcaklı-
ğı, sessizlik ve temiz 
bir ortam sağlana-
rak, çocuklar için 
ideal bir uyku ortamı 
oluşturulmalıdır.
 Bu öneriler, 
Kırşehirli çocukların 
hem fiziksel hem de 
zihinsel sağlıkları için 
sağlıklı bir uyku dü-
zeni oluşturmaları 
adına büyük önem 
taşımaktadır. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, bu bilgilendirme-
lerle ailelere çocuk-
larının uyku düzeni-
ne dikkat etmeleri 
gerektiğini hatırlatı-
yor.
(SEVGİ ER)

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

İşletmesi Kırşehir Termal Turizm ve Sanayi A.Ş ‘ne ait tapuda Kırşehir Merkez Karalar 
Köyü 114 ada 1 ve 2 parsel üzerinde bulunan Sebze Meyve Kurutma Tesisi İşletmesi-
nin 03/09/2024  Salı günü saat 11.00 da Kervansaray Mahallesi Şehit Fedakar Yiğit 
Caddesi No:2  Merkez /KIRŞEHİR adresinde bulunan İl Özel İdaresi binasında 2886 
Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi açık teklif usulü ihale ile kiralanacaktır.
 1) İhaleyi kazanan gerçek veya tüzel kişi ihalenin onayından sonra yapılacak 
tebliği müteakip 15 gün içerisinde % 3 geçici teminat bedelini ihale bedeli üzerinden % 
6 kati teminata dönüştürecek ve taraflar arasında kira sözleşmesi düzenlenerek iş bu 
ihale bedeli ( yıllık kira bedeli )  yer tesliminden bir ay (1) sonra başlayarak en geç her 
ayın son iş gününe kadar 12 taksit halinde ödenecektir. Ancak 15 günlük sürenin sonu-
na kadar beklenmek istenmediği ve kira bedeli Kırşehir Termal Turizm A.Ş.’nin göstere-
ceği banka hesabına defaten ödendiği takdirde % 6 kati teminat ve sözleşmeye gerek 
kalmaksızın devir ve teslim işlemleri gerçekleştirilecektir.
 2) Devam eden yıllara ait yıllık kira bedeli, kiralayanın bu tesisteki yıllık gayri-
safi hâsılatının % 6’sı ile ihale neticesinde belirlenen kira bedelinin TUİK tarafından 
açıklan-acak kira artış oranı üzerinden güncellemesi sonrasında oluşacak tutarlar 
karşılaştır-ılarak yüksek olan tutar üzerinden ödenecek/tahsil edilecektir.
 3) Diğer hususlarda ihale onayı sonrası taraflar arasında yapılacak kira sözleş-
mesinin genel ve özel koşulları uygulanacaktır.
 4) Tesisin kiralanmasından doğan her türlü vergi resim harç KDV, Noter ve Tapu 
masrafları vb. masraflar kiralayana / ihale alıcısına aittir.
 5) İhaleye katılabilmek için;

  a) İhale de tesisin kiralama ihalesine iştirak edeceğini belirten dilekçe 
ve geçici teminat yatırılacaktır. 
  b) Kırşehir Termal Turizm ve Sanayi A.Ş.’nin Türkiye Halk Bankası A.Ş. 
Kırşehir Merkez şubesinde bulunan TR 34 0001 2009 5020 0010 2600 70 İban nolu he-
sabına yatırılmış muhammen bedelin % 3’ü (yüzde üç) kadar geçici teminatın yatırıl-
dığına dair banka dekontu,
  c) Gerçek kişiler nüfus cüzdan fotokopisi, tüzel kişiler ise vergi levhası 
fotokopisi,
  d) Gerçek kişiler için ikametgâh belgesi, tüzel kişiler için bağlı bulun-
duğu meslek kuruluşundan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüz-
el kişilik adına ihaleye katılmaya ve teklifte bulunmaya yetkili olduğuna dair noterlikçe 
tasdik edilmiş vekâletname ile imza sirküleri, 
  e) İhaleye vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak 
kişinin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
  f) İhaleye ortak iştirak edileceği takdirde noter tasdikli ortaklık 
beyannamesi,
 6) 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 84. Maddesi gereğince ihalelerden yas-
aklı olmadığına dair taahhütname idareye teslim edilecektir. 
 7) İstekliler istenilen belgelerle birlikte müracaatlarını en geç ihale saatine kadar 
Kırşehir Termal Turizm ve Sanayi A.Ş’nin İhale birimine verip, ihale saatinde pey sürme-
leri için ihale komisyonunda bulunmaları gerekmektedir. İhalede pey sürme/artırma 
10.000,00 TL’dir.
 8)  Posta ve Fax ile yapılan müracaatlar geçersizdir.
 9) Kiralanacak tesis mesai saatleri içerinde Karalar Köyü Merkez / KIRŞEHİR 
adresinde, şartname ile ilgili geniş bilgi ise Kırşehir Termal Turizm Sanayi A.Ş.’nin 
Aşıkpaşa Mah. Dr.İsmail Yağız Cad. Özkent Apt. A Blok No:8 Merkez/Kırşehir adresinde 
görülebilecektir.
 10)  İhale komisyonu gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yap-
mamakta serbesttir.
İLAN OLUNUR.

İLAN
KIRŞEHİR TERMAL TURİZM VE SANAYİ A.Ş

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Kırşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü'nden sağlıklı 

ve kaliteli uyku için öneriler

Kırşehir MEMUR-SEN, 
Alfa Akademi ile %20 

İndirim Anlaşması İmzaladı

 ILN02077805

Türkiye'de Yapı Ruhsatı ve İzin 
Belgelerinde düşüş devam ediyor
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 Kırşehir Valiliği, girişimcilik 

ekosistemine yeni bir soluk kazan-

dırmayı hedefleyen "Genç Fikirler 

Fabrikası" iş fikri yarışmasının ikinci 

döneminin başladığını duyurdu. 

 Yozgat Valiliği, Yozgat Bele-

diyesi, Yozgat Bozok Üniversitesi, 

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı ve 

Bozok Teknopark iş birliğinde dü-

zenlenen bu yarışma, Kırşehir dahil 

olmak üzere Türkiye genelinde genç 

girişimcileri yenilikçi iş fikirleriyle 

desteklemeyi amaçlıyor.

 Yarışma, ticari değer taşı-

yan ve gençlere istihdam olanağı 

sağlayabilecek iş fikirlerini Yozgat'ta 

hayata geçirmeye teşvik ediyor. 

 Kırşehir’deki genç girişimci-

ler de bu fırsattan yararlanarak, fi-

kirlerini hayata geçirebilir ve kari-

yerlerine önemli bir adım atabilirler.

 Toplam ödül değeri 650.000 

TL olan yarışmada, başarılı bulunan 

en fazla 7 ekip, 50.000 TL iş geliş-

tirme giderlerini karşılamak üzere 

destek alacak. 

 Ayrıca, yarışma sonucunda 

düzenlenecek final programında bi-

rinciye 70.000 TL, ikinciye 60.000 

TL ve üçüncüye 50.000 TL ek iş ge-

liştirme desteği sağlanacak.

 Yarışmaya katılmak isteyen 

adaylar, başvurularını 1 Ağustos 

2024 tarihinden itibaren “gencfikir-

lerfabrikasi.org” web sitesi üzerin-

den çevrimiçi olarak yapabilirler. Baş-

vuru süreci 1 Eylül 2024 tarihinde 

sona erecektir.

 Bu yarışma, Kırşehir’deki 

genç girişimciler için hem yerel hem 

de ulusal düzeyde kendilerini kanıt-

lama ve iş dünyasında yer edinme 

fırsatı sunuyor. 

 Kırşehir Valiliği, gençleri bu 

önemli fırsatı değerlendirmeye 

davet ediyor. (FİLİZ ÖZ)

 TBMM Milli Savunma Komisyonu 
Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Hu-
lusi Akar ile Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Memduh Büyükkılıç, Erciyes Yük-
sek İrtifa Kamp Merkezi'nde kamp yapan ta-
kımları ziyaret etti.
 Büyükşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, ziyarette Akar ve Büyük-
kılıç'a AK Parti Kayseri Milletvekili Bayar 
Özsoy ve AK Parti Kayseri İl Başkanı Fatih 
Üzüm de eşlik etti.
 Heyet, Erciyes Yüksek İrtifa Kamp 
Merkezi'nde 2. Lig ekiplerinden Adana 01 
Futbol Kulübü ile Kırşehir Futbol Kulübü ara-
sında oynanan hazırlık maçını takip etti.
 Hazırlık maçının startını Büyükkılıç 
verirken Akar da başlama vuruşunu yaptı.
 Heyet ayrıca futbol sahalarını ve so-
yunma odalarını da gezerek, Spor AŞ Yöne-
tim Kurulu Başkanı Cenani Ayaydın ve yet-

kililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.
 Büyükkılıç, ziyarette yaptığı açıkla-
mada, bu sezon 16 takımın Erciyes'te kamp 
yaptığını belirtti.
 Tesisi şehre kazandıranlara teşek-
kür eden Akar ise "Bu tesislerde çalışmak, 
sporcu olarak antrenman yapmak, spor yap-
mak büyük bir zevk, burada oksijen çok 
yoğun. 
 Sayın belediye başkanımız doktor 
olması hasebiyle gelip, giderken bize de-
ğerli bilgilerden yararlandırıyor, 1850-2000 
metre meselesi çok önemli, buradaki oksi-
jen insanın kan değerlerinin de yükselmesi-
ne büyük katkı sağlıyor. 
 Sporcularımızın da müteakiben ya-
pacakları yoğun sportif faaliyetler için enerji 
toplanmasına fırsat veriyor." ifadelerini kul-
landı. 
(ANADOLU AJANSI)

 Türkiye 
Ümit, Genç, 21 Yaş 
Altı Karate Şampiyo-
nası ve milli takım 
seçmeleri için Sivas'a 
gelen Uğuz,  şampi-
yonada üç kategori-
de 43 sporcudan olu-
şacak milli takımı se-
çeceklerini belirtti.
 Karatenin 
Türk sporunun loko-
motifi olarak adlan-
dırıldığını vurgulayan 

ve 2024 Paris Olim-
piyat Oyunları'nda 
spor dalı olarak ka-
ratenin yer almama-
sının burukluğunu ya-
şadıklarına değinen 
Uğuz, "Karate bir ön-
ceki olimpiyatlarda 4 
madalya almıştı ve 
ülkemizi sırtlamıştı." 
dedi.
 Uğuz, kara-
tenin lisanslı ve aynı 
zamanda faal sporcu 

sayısı olarak lider 
spor branşları ara-
sında yer aldığını da 
ifade etti.
 "İnşallah 
dünya birinciliğiy-
le dönmek istiyo-
ruz”
 Uğuz, 9-13 
Ekim tarihleri arasın-
da İtalya'nın Venedik 
şehrinde düzenle-
necek Dünya Yıldız-
lar, Gençler ve 21 

Yaş Altı Şampiyona-
sı'na iddialı hazırlan-
dıklarını belirterek, 
"İtalya'da düzenle-
necek şampiyonaya 
43 sporcuyla katılı-
yoruz. 
 Yaklaşık 160 
ülkenin katılacağı 
çok dev bir organi-
zasyon olacak. 
 Bir önceki or-
ganizasyon ülkemiz-
de olmuştu ve 140 

ülke arasından 
dünya ikincisi olmuş-
tuk. 
 Yine zirve-
yi hedefliyoruz. 
 Deplasman-
da da olsak, ülke-
mizde yapılmasa da 
takım halinde inşal-
lah dünya birincili-
ğiyle dönmek istiyo-
ruz." diye konuştu.
 Olimpiyatlar-
da karate branşının 
yer alması gerektiği-
ni dile getiren Uğuz, 
"Katılanlar arasında 
'acaba neden orada' 
diye düşündüğümüz, 
insanların ismini 
dahi bilmediği birçok 
spor dalları arasında 
karatenin yokluğunu 
sadece biz değil dün-
yada tüm spor ka-
muoyu hissetti. 
 Dolayısıyla 
inşallah 2028'de ka-
rateyi olimpiyatlarda 
göreceğiz." ifadeleri-
ni kullandı.(AA)

 Türkiye Fut-
bol Federasyonun-
dan yapılan açıkla-
maya göre A Milli 

Kadın Futbol Takımı, 
UEFA Uluslar C Ligi 
ve 2025 Avrupa Şam-
piyonası Elemeleri B 

Ligi 1. Grup maçları-
nın ardından FIFA ül-
keler sıralamasında 6 
basamak yukarı çıktı.

 Ay-yıldızlılar, 
güncellemenin an-
dından 58. basamak-
taki yerini aldı.
 Paris 2024 
Olimpiyat Oyunla-
rı'nda Brezilya'yı mağ-
lup eden ABD, dünya 
sıralamasında 1. 
oldu. 
 İngiltere 
ikinci, İspanya ise 
üçüncü sıraya yerleş-
ti.
(AA)

Kırşehir'de genç girişimciler 
için büyük fırsat: "Genç Fikirler

 Fabrikası" iş fikri yarışması başlıyor
Milletvekili Akar ve Başkan Büyükkılıç, 

Erciyes Yüksek İrtifa Kamp
 Merkezi'ndeki takımları ziyaret etti

Türkiye kadın
 futbolunda 6 sıra yükseldi

Fenerbahçe-Galatasaray maçı
 sonrası yaşanan olaylara ilişkin 5 

şüpheli hakkında iddianame düzenlendi
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